
「東北地方太平洋沖地震」にて被災された皆様に、
心よりお見舞い申し上げます。

今回、静岡県袋井市の市の職員様を初め、NPO法人静岡県災害支援隊・㈱ヒロテック
・遠州トラック㈱・神奈川県三浦市の三崎魚河岸運送(有)との共同支援で弊社社員2名が
岩手県陸前高田市の市立第一中学校での炊き出し支援を行ってまいりました。

4月3日（日）～9日（土）の7日間の日程で、４日間でおにぎりにして２万５０００ヶ以上の
ご飯の炊き出しを行ってまいりました。

【炊き出し現場撮影】






